
NE16 NachtExpress Paderborn
Paderborn − Wewelsburg − Ahden − PAD − Brenken − Büren

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsbeschränkung
Paderborn, Westerntor
Paderborn Hbf
Paderborn, Pontanusstraße
Paderborn, Almeweg
Bür-Wewelsburg, Bahnhof
Bür-Wewelsburg, Graffeler Berg
Bür-Wewelsburg, Schule
Bür-Wewelsburg, Kreismuseum
Bür-Wewelsburg, Bückerweg
Bür-Ahden, Kirche
Bür-Ahden, Schokamp
Bür-Ahden, Hof Kleine
Paderborn/Lippstadt Airport
Bür-Ahden, Lindberghring
Bür-Brenken, Erpernburg
Bür-Brenken, Bahnhof
Bür-Brenken, Fabianstraße
Bür-Brenken, Danne
Büren, Brenkener Straße
Büren, Lindenstraße
Büren, Markt
Büren, Schulzentrum

50
00:55
00:57
00:59
01:00
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:27
01:28
01:29
01:32
01:34
01:38
01:40
01:41
01:43
01:47
01:48
01:49
01:51

50
03:50
03:52
03:54
03:55
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:22
04:23
04:24
04:27A
04:29A
04:33A
04:35A
04:36A
04:38A
04:42A
04:43A
04:44A
04:46A

Samstag

00:55
00:57
00:59
01:00
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:27
01:28
01:29
01:32
01:34
01:38
01:40
01:41
01:43
01:47
01:48
01:49
01:51

03:50
03:52
03:54
03:55
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:22
04:23
04:24
04:27A
04:29A
04:33A
04:35A
04:36A
04:38A
04:42A
04:43A
04:44A
04:46A

50 nur freitags A hält nur zum Aussteigen

Zusätzliche Verkehrstage NachtExpress: Weiberfastnacht, Nacht auf Ostermontag, Nacht auf 1. Mai, Nacht auf Christi
Himmelfahrt, Nacht auf Pfingstmontag, Nacht auf Fronleichnam, Nacht auf 3. Oktober, Nacht auf 26.12.

Gültig ab 28.10.2024


