

NE16**NachtExpress Paderborn**

Paderborn – Wewelsburg – Ahden – PAD – Brenken – Büren

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Verkehrsbeschränkung	Mo-Fr		Samstag	
	50	50	00:55	03:50
Paderborn, Westerntor	00:55	03:50	00:55	03:50
Paderborn Hbf	00:57	03:52	00:57	03:52
Paderborn, Pontanusstraße	00:59	03:54	00:59	03:54
Paderborn, Almeweg	01:00	03:55	01:00	03:55
Bür-Wewelsburg, Bahnhof	01:18	04:13	01:18	04:13
Bür-Wewelsburg, Graffeler Berg	01:19	04:14	01:19	04:14
Bür-Wewelsburg, Schule	01:20	04:15	01:20	04:15
Bür-Wewelsburg, Kreismuseum	01:21	04:16	01:21	04:16
Bür-Wewelsburg, Bückerweg	01:22	04:17	01:22	04:17
Bür-Ahden, Kirche	01:27	04:22	01:27	04:22
Bür-Ahden, Schokamp	01:28	04:23	01:28	04:23
Bür-Ahden, Hof Kleine	01:29	04:24	01:29	04:24
Paderborn/Lippstadt Airport	01:32	A04:27	01:32	A04:27
Bür-Ahden, Lindberghring	01:34	A04:29	01:34	A04:29
Bür-Brenken, Erpernburg	01:38	A04:33	01:38	A04:33
Bür-Brenken, Bahnhof	01:40	A04:35	01:40	A04:35
Bür-Brenken, Fabianstraße	01:41	A04:36	01:41	A04:36
Bür-Brenken, Danne	01:43	A04:38	01:43	A04:38
Büren, Brenkener Straße	01:47	A04:42	01:47	A04:42
Büren, Lindenstraße	01:48	A04:43	01:48	A04:43
Büren, Markt	01:49	A04:44	01:49	A04:44
Büren, Schulzentrum	01:51	A04:46	01:51	A04:46

50 nur freitags A hält nur zum Aussteigen

Zusätzliche Verkehrstage NachtExpress: Weiberfastnacht, Nacht auf Ostermontag, Nacht auf 1. Mai, Nacht auf Christi Himmelfahrt, Nacht auf Pfingstmontag, Nacht auf Fronleichnam, Nacht auf 3. Oktober, Nacht auf 26.12.